
Corso di Laurea in Economia e Legislazione dei Sistemi Logistici

Docenti degli insegnamenti del 1° anno 
per l’a.a. 2020/2021

Insegnamento Docente Recapito e mail

Storia del commercio e della 
navigazione 

Bianchi Alberto alberto.bianchi@ec.unipi.it

Storia del commercio e della 
navigazione 

Cini Marco marco.cini@unipi.it

Lingua inglese -- --

Matematica per l'economia e per 
l'azienda 

Alberto Cambini alberto.cambini@alice.it

Economia aziendale Giulia Romano giulia.romano@unipi.it   

Istituzioni di economia politica Distefano Tiziano 
tiziano.distefano@unipi.it

Istituzioni di diritto privato Poletti Dianora dianora.poletti@unipi.it

Istituzioni di diritto privato
Paolo Sanna paolo.sanna@iol.it
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